
№ 1127 от 29.05.2018 «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области». 

 
 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации Курской области от 18.05.2018 № 420-па «Об отмене 

особого противопожарного режима на территории Курской области», 

пунктом 10 части 1 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области, 
в связи с понижением класса пожарной опасности на территории Курской 

области администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области». 
2. Постановление администрации города Железногорска от 08.05.2018 

№ 950 «Об установлении особого противопожарного режима на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области» 
признать утратившим силу. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника 

Управления городского хозяйства Д.А. Быканова. 
           4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                       Д.В. Котов 

 
 

 
 
 

 

Зевякин С.В. 

7-60-47 


